岐医発第２６８号

平成２９年２月２４日

 医療・介護関係者各位

岐阜県医師会

会長 小 林  博

   岐阜県医師会 第 2回医療・介護従事者在宅医療研修会の開催について（ご案内）

本会の会務運営に当たりましては、平素からご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本会では、みだしの研修会を下記のとおり医療・介護関係者向けに開催するこ

ととなりましたのでご案内いたします。多数のご参加をお待ちしております。

 つきましては、参加をご希望される場合は、裏面の参加申込書に必要事項をご記入の

上、ＦＡＸ（058-271-1651）にてご回報くださいますようお願いします。

記

１ 研修会名

     岐阜県医師会 第２回医療・介護従事者在宅医療研修会

２ 日 時：平成２９年３月１８日（土）午後２時００分～午後４時００分

３ 会 場

 (1) 岐阜県医師会館６階大会議室（岐阜市薮田南 3-5-11 TEL.058-274-1111）

 (2) 恵那医師会（TV会議）（中津川市茄子川 1683-180 TEL.0573-68-8151）

 ＊TV会議の会場は、申込人数により中止となる場合がございます。

４ 対象者：医療・介護従事者

５ 内 容： 裏面の参加申込書を参照

担当者 岐阜県医師会 事務局 伊藤・長野

連絡先 058(274)1111 FAX 058(271)1651

※参加申込書は裏面にあります。

（裏面）

岐阜県医師会事務局 宛（ＦＡＸ：０５８－２７１－１６５１）

第２回医療・介護従事者在宅医療研修会 参加申込書

締切（３月１５日・水）

１．下記のとおり、第２回医療・介護従事者在宅医療研修会の参加を申し込みます。

氏  名

職  種

所属機関名

電話番号

ＦＡＸ番号

２．参加会場（下記のいずれかに○印をお付けください）

会  場      岐阜会場   ・   恵那会場（ＴＶ）

３．内容について

１４：００～

第 1 部 基調講演「在宅医療と地域医療構想（仮）」 60 分

産業医科大学 医学部 公衆衛生学 教授 松田 晋哉

１５：００～

第２部 「グループワーク」40 分

       テーマ：「現場が考える在宅医療と地域医療構想について（仮）」

             各グループに分かれ、松田先生の講演内容についてディスカッションします。

       各グループの発表と総括 20 分

１６：００ 終了予定